
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Delibera UP  del 
11/04/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 18.500,00

 18.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 56.000,00

 49.100,00

 18.715,78

 18.715,78

 37.500,00

 37.500,00

 56.215,78

 49.100,00

 27.708,20

 27.708,20

 43.889,25

 43.889,25

 71.597,45

 58.555,00

 19.393,50

 19.393,50

 31.013,50

 31.013,50

 50.407,00

 48.003,02

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.01.00

S 01.01.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.00.00.00

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

 18.715,78

 18.715,78

 37.500,00

 37.500,00

 56.215,78

 49.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.562,90

 19.562,90

 39.953,50

 39.953,50

 59.516,40

 49.100,00

-169,40

-169,40

-8.940,00

-8.940,00

-9.109,40

-1.096,98



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Delibera UP  del 
11/04/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 80.000,00

 129.100,00

 129.100,00

 185.100,00

 82.368,82

 131.468,82

 131.468,82

 187.684,60

 100.142,65

 158.697,65

 158.697,65

 230.295,10

 75.087,69

 123.090,71

 123.090,71

 173.497,71

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 05.02.02.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 00.00.00.00

 82.368,82

 131.468,82

 131.468,82

 187.684,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 85.278,62

 134.378,62

 134.378,62

 193.895,02

-10.190,93

-11.287,91

-11.287,91

-20.397,31



 Atto n. 585 del 18/04/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: AUGUSTO VIOLA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 20/04/2018 14:10:34

NOME: FRANCO IACOP
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 20/04/2018 15:11:32


