VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera UP del

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

				_	
l 1	70	14	ワ	വ	ΙQ

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali				
S 01.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	18.500,00 18.715,78 0,00	18.715,78	27.708,20 19.562,90 -169,40	19.393,50
S 01.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	18.500,00 18.715,78 0,00	18.715,78	27.708,20 19.562,90 -169,40	19.393,50
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
S 01.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	37.500,00 37.500,00 0,00	37.500,00	43.889,25 39.953,50 -8.940,00	31.013,50
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	37.500,00 37.500,00 0,00	37.500,00	43.889,25 39.953,50 -8.940,00	31.013,50
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	56.000,00 56.215,78 0,00	56.215,78	71.597,45 59.516,40 -9.109,40	50.407,00
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali				
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale				
S 05.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	49.100,00 49.100,00 0,00	49.100,00	58.555,00 49.100,00 -1.096,98	48.003.02

Pag. 2

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera UP del

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

11/04/2018

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale di cassa
S 05.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	80.000,00 82.368,82		100.142,65 85.278,62	
		0,00	82.368,82	-10.190,93	75.087,69
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	129.100,00 131.468,82		158.697,65 134.378,62	
		0,00	131.468,82	-11.287,91	123.090,71
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	129.100,00		158.697,65 134.378.62	
		131.468,82 0,00	131.468,82	-11.287,91	123.090,71
\$ 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	185.100,00		230.295,10	
		187.684,60		193.895,02	
		0,00	187.684,60	-20.397,31	173.497,71

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: AUGUSTO VIOLA
CODICE FISCALE: ********
DATA FIRMA: 20/04/2018 14:10:34